24 בדצמבר 2023
י"ב בטבת ה'תשפ"ד

לכבוד
ועדת הכספים
הכנסת

שלום רב,

הנדון: מעקב אחר יישום מתווה הפיצויים בעקבות מצב הלחימה – זכויות העובדים והעובדות

לקראת הדיון הקבוע בוועדה ליום שני ה-25/12/2023 למעקב אחר יישום מתווה הפיצויים בעקבות מצב הלחימה והיערכות הממשלה למתן פיצוי, הרינו להעלות בפניכם סוגיות הנוגעות לזכויות עובדים ועובדות¹, אשר הועלו כבר בדיונים הקודמים – לא זכו למענה – וממשיכות לגרום לפגיעה בזכויותיהן דווקא בעת הקשה הזו.